

DANIELSENS MASKINFABRIK ApS

CVR-nr.: 66858316

Symfonivej 30
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2022

Bjørn Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANIESENS MASKINFABRIK ApS
Symfonivej 30
2730 Herlev

CVR-nr: 66858316
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er indenfor værktøjsindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.578, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et væsentligt bedre resultat i regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.754	-41.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.078	-22.140
Resultat af ordinær primær drift		-27.324	-64.038
Øvrige finansielle omkostninger		-254	-17
Ordinært resultat før skat		-27.578	-64.055
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-27.578	-64.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.578	-64.055
I alt		-27.578	-64.055

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.483	134.850
Indretning af lejede lokaler		19.600	43.940
Materielle anlægsaktiver i alt		257.083	178.790
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		557.083	478.790
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.569	35.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.917	241.917
Andre tilgodehavender		0	77.909
Periodeafgrænsningsposter		0	1.630
Tilgodehavender i alt		335.486	357.331
Likvide beholdninger		9.167	64.229
Omsætningsaktiver i alt		359.653	436.560
AKTIVER I ALT		916.736	915.350

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	775.000	775.000
Overført resultat		87.640	115.218
Egenkapital i alt		862.640	890.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.125	25.125
Skyldig moms og afgifter		6.932	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.039	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.096	25.132
Gældsforpligtelser i alt		54.096	25.132
PASSIVER I ALT		916.736	915.350

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Anpartskapital primo	<u>775.000</u>
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>775.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen usædvanlige forpligtelser m.v.

Driftsmidlerne er behæftet med ejerpantebreve for kr. 780.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0